
YAYASAN PEMBANGUNAN KAMPUS JABAL GHAFUR
UNIVERSITAS JABAL GHAFUR

F A K U L T A S T E K N I K
GLE GAPUI - SIGLI

Alamat : Jalan Gle Gapui           Telp. (0653) 3482566           Email : fteknik@unigha.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Nomor : 281/SK/FT/Unigha-Q/II/2020

Tentang
Penunjukkan Dosen Pembimbing Akademik Semester Ganjil 2019/2020

Program Studi S1 Teknik Informatika Fakultas Teknik
Universitas Jabal Ghafur

DEKAN FAKULTAS TEKNIK

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mahasiswa Program Studi S1 Teknik Informatika
Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur, mahasiswa perlu dibimbing oleh Dosen
Pembimbing Akademik;

b. Bahwa untuk terlaksananya kegiatan sebagaimana tersebut pada penetapan huruf a di atas,
perlu ditetapkan dengan keputusan dekan;

Mengingat               : 1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Peratuaran Pemrintah RI Nomor : 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Penyelenggaraan dan Pengelolaan

Pendidikan sebagaimana telah dirubah dengan peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun
2010;

4.  Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indones Nomor : 100/1997
Tanggal 9 Mei 1997.

5. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Nomor :
1589/D/B/2000.

6. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor : 1941/14.I.2/KP/2007
Tanggal 20 Maret 2007.

Memperhatikan : Usulan Senat Fakultas Teknik Tanggal 10 Juli 2018.

MEMUTUSKAN
Menetapkan
Pertama : Menunjukkan Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat

keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Akademik mahasiswa Program Studi S1 Teknik
Informatika Fakultas Teknik Universitas Jabal Ghafur semester ganjil 2019/2020 dan
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

Kedua                       : Segala Biaya yang diakibatkan oleh dikeluarkanya keputusan ini dibebankan pada Yayasan
Pembangunan Kampus Jabal Ghafur Tahun Aggaran 2019/2020.

Ketiga                       : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dalam penetapan ini
kemudian ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagai mana mestinya.

Tembusan :
1. Ketua Yayasan Universitas Jabal Gahfur
2. Wakil Rektor I Bidang Akademik
3. Arsip

Ditetapkan di : Glee Gapui – Sigli
Pada Tanggal : 10 Februari 2020
Dekan,

Husaini, ST.,M. Kom
NIDN. 0031127105



Daftar Lampiran : Dosen Pembimbing Akademik Program Studi S1 Teknik Informatika Semester Ganjil 2019/2020

No Nama Dosen Nama Mahasiswa NPM Keterangan

1 2 3 4 5
1 Husaini, ST., M.Kom

NIDN. 0031127105
1. Teuku Syarkawi
2. Afrizal Zikri
3. Muhammad Aidil Fitra
4. Mahfud
5. Jamilul Hamdi
6. Riska Ariani
7. Fitriyani
8. Lismayani
9. Fajrul Mukmin

19105111001
19105111002
19105111003
19105111004
19105111005
19105111006
19105111007
19105111008
19105111009

2 Laila Qadriah, S.Si., M.S
NIDN. 0115078505

1. Syawalul Azmi
2. Khalil Muftadi
3. Mahza Andani
4. Maya Riski
5. Raihan Nul Zakia
6. Afdhalul Zikri
7. Bihar Oula Ibdali
8. Alfi Harsia Irsadi
9. Mhd. Al Muflif Fatani

19105111034
19105111035
19105111036
19105111037
19105111038
19105111039
19105111040
19105111041
19105111042

3 Sayed Achmady, ST., M.Kom
NIDN. 0106108502

1. Fajri
2. Maiyadi
3. Cut Putri Diana
4. Aulia Farhan
5. Lisa Yulmaida
6. M. Alfaizi
7. Fikri
8. Muchlisin
9. Rizki Fajar

19105111010
19105111011
19105111012
19105111013
19105111014
19105111015
19105111016
19105111017
19105111018

4 Maryanti, S.Pd., M.Pd
NIDN. 0127038502

1. Namjia Khalili
2. Faizah Fadillah
3. Nur Amalia
4. Fatan Al Disa
5. Maysharah
6. Azmul Fuad
7. Risma Novia Fitri
8. Teuku Alfandi
9. Mursal

19105111067
19105111043
19105111044
19105111045
19105111046
19105111047
19105111048
19105111049
19105111051

5 Yuswari, ST.,MT
NIDN. 0112108602

1. Zahratul Husna
2. Zimunirun Anwar
3. Safwadi
4. Naufal Luthfi Inas Gama
5. Mukhti Al Umam
6. Muhammad Sayuthi
7. Rehan Faradilla
8. Ana Raisa
9. Heri Gunawan

19105111025
19105111026
19105111027
19105111028
19105111029
19105111030
19105111031
19105111032
19105111033

6 Anan Niazi Usman, ST., MT
NIDN. 0129057702

1. T. Muhammad Jaza Akbari
2. Rahil Bahresyi
3. Syarifullah Riza
4. Lena Miska
5. Mufazzal
6. Rizki Agam Fonna
7. Muhammad Darkasyi
8. Adyar Alqausar

19105111060
19105111061
19105111062
19105111063
19105111064
19105111066
19105111068
19105111069



1 2 3 4 5
7 Nanda Sitti Nurfebruary, ST., M.T

NIDN. 1320028702
1. Riskiadi
2. Khairullah
3. Wandi Saputra
4. Andi Kurniawan
5. Asbahani
6. Muhammad Pria Al Ghadzi
7. Nauval Haniza
8. Zulfatan
9. Mursalmina

19105111019
19105111020
19105111021
19105111065
19105111070
19105111022
19105111050
19105111023
19105111024

8 Junaidi Salat, S.Kom., M.Kom
NIDN. 1312058702

1. Munawar
2. Aksal Zulkarami
3. Mirzam Rafiki
4. Mifda Aldheir
5. Mustafa Kamal
6. Bulqaini
7. Muhammad Haikal
8. Ikrammullah

19105111052
19105111053
19105111054
19105111055
19105111056
19105111057
19105111058
19105111059

Dekan Fakultas Teknik,

Husaini, ST.,M. Kom
NIDN. 0031127105


